[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.10.2014
	ЗАТО Солнечный
	№_130_

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения ЗАТО Солнечный Тверской области
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация ЗАТО Солнечный

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения ЗАТО Солнечный Тверской области (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Городомля на Селигере».

Глава администрации ЗАТО Солнечный

А.Д. Гудима
Приложение

Утвержден Постановлением

администрации ЗАТО Солнечный
Тверской области

от 07 октября 2014 г. № 130
Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения
ЗАТО Солнечный Тверской области

	№№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер дороги
	Протяженность, км
	Класс дороги

	1
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения городского округа ЗАТО Солнечный
	28-556-ОП-МГ-001
	16,8
	3

_1474791053.bin